(
PROTOCOLO Nº: 09378/2013     DATA: 20/09/2013     HORA: 12:10     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05184/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes quanto a poda de árvores na Avenida Monteiro Lobato, no Jardim Primavera.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências urgentes sejam tomadas quanto a poda de árvores na Avenida Monteiro Lobato, no Jardim Primavera.

Justificativa:

Munícipes entraram em contato, solicitando que com urgência sejam podados os galhos das árvores da referida via, já que devido aos altos galhos, a iluminação fica prejudicada. Com falta de luminosidade eficiente, elementos desconhecidos ficam às escondidas para praticarem assaltos, como vem ocorrendo com frequência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de setembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador-Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg